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      ДИСЦИПЛИНА: „КРАП“									         ОРГАНИЗАТОР: МРФ
        КАСТИНГ КУП 2019
      Одржано на аеродром Стенковец Скопје на 19.05.2019 година

	Ред.
бр.
	ИМЕ И ПРЕЗИМЕ
	1-во
зафр.
	сино
поле
+5
	2-ро
зафр.
	сино
поле
+5
	3-то
зафр.
	сино
поле
+5
	4-то
зафр.
	сино
поле
+5
	5-то
зафр.
	сино
поле
+5
	Збир на 3 најдобри
зафрлувања
	Просек на 3 најдобри
зафрлувања
	Пласман

	1
	АЛЕКСАНДАР
МИЛОВСКИ
	143
	-
	150
	5
	161.25
	-
	163.9
	5
	165.5
	5
	500.65
	167
	1

	2
	ПРЕДРАГ
СТОЈЧИЌ
	157.3
	5
	144.3
	5
	-
	-
	152.8
	-
	158.5
	-
	473.6
	158
	2

	3
	МИЛЧО
ИВАНОВ
	139.5
	5
	116.8
	5
	134.7
	5
	-
	-
	139.5
	5
	428.7
	143
	3

	4
	МИРОСЛАВ
САВИЌ
	137.55
	-
	137.4
	-
	138
	5
	-
	-
	-
	-
	417.95
	139
	4

	5
	ВЛАТКО
МАРТИНОВСКИ
	114.3
	5
	114
	-
	-
	-
	117.7
	5
	-
	-
	356
	119
	5

	6
	ТОШЕ
ЈАНЧЕВ
	113.35
	5
	120.9
	-
	-
	-
	-
	-
	93
	5
	337.25
	112
	6





Секретар: Зоран Аневски									Главен судија: Миодраг Пешиќ
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